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PROFESORADO 

 
 

Apellidos y Nombre Categoría email Departamento 

Alonso Blanco, Ricardo Contratado Dr. ricardo@usal.es Matemáticas 

Álvarez García, Juan Carlos Asociado jcag@usal.es Informática y automática 

Ardanuy Albajar, Ramón A. Catedrático de Univ. raa@usal.es Estadística 

Bustos Muñoz, María Teresa de Titular de Esc. Univ. tbustos@usal.es Matemática aplicada 

Chacón Martín, Pablo M. Titular de Univ. pmchacon@usal.es Matemáticas 

Cutillas Ripoll, Pascual Catedrático de Univ. pcr@usal.es Matemáticas 

Díez Fernández, Enrique Titular de Univ. enrisa@usal.es Física fundamental 

Fernández Martínez, Antonio Titular de Univ. anton@usal.es Matemática aplicada 

Ferragut Canals, Luis Catedrático de Univ. ferragut@usal.es Matemática aplicada 

García-Bermejo Giner, José R. Titular de Univ. coti@usal.es Informática y automática 

Gómez González, Esteban Titular de Univ. esteban@usal.es Matemáticas 

González Astudillo, María Teresa Titular de Univ. maite@usal.es 
Didáctica de las matemáticas y de las 

ciencias experimentales 

Hernández Encinas, Ascensión Titular de Univ. ascen@usal.es Matemática aplicada 

Hernández Serrano, Daniel Ayudante Dr. dani@usal.es Matemáticas 

Iglesias Curto, José Ignacio Contratado Dr. joseig@usal.es Matemáticas 

López Almorox, Antonio Titular de Univ. alm@usal.es Matemáticas 

López Díaz, Luis Titular de Univ. lld@usal.es Física aplicada 

López Martín, A. Cristina Titular de Univ. anacris@usal.es   Matemáticas 

Maldonado Cordero, Mercedes Contratado Dr. cordero@usal.es Matemáticas 

Muñoz Porras, José María Catedrático de Univ. jmp@usal.es Matemáticas 

Navarro Cáceres, María 
P. Investigador en 

Formación 
maria90@usal.es Informática y automática 

Navas Vicente, Luis Manuel Titular de Univ. navas@usal.es Matemáticas 
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Pablos Romo, Fernando Titular de Univ. fpablos@usal.es Matemáticas 

Plaza Martín, Francisco José Titular de Univ. fplaza@usal.es Matemáticas 

Prieta Pintado, Fernando de la Asociado fer@usal.es Informática y automática 

Rivas López, María Jesús Contratado Dr. chusrl@usal.es Estadística 

Rodríguez Lombardero, Jesús Titular de Univ. jrl@usal.es Matemáticas 

Sánchez Gómez, Darío Ayudante Dr. dario@usal.es Matemáticas 

Sancho de Salas, Carlos Titular de Univ. mplu@usal.es Matemáticas 

Sancho de Salas, Fernando Titular de Univ. fsancho@usal.es Matemáticas 

Sancho de Salas, María Teresa Titular de Univ. sancho@usal.es Matemáticas 

Santos Martín, María Teresa Contratado Dr. maysam@usal.es Estadística 

Senosiaín Aramendía, María Jesús Ayudante Dr. idiazabal@usal.es Matemáticas 

Tejero Prieto, Tomas Carlos Titular de Univ. carlost@usal.es Matemáticas 

Tocino García, Ángel  Titular de Univ. bacon@usal.es Matemáticas 

Vallejo Llamas, Pedro M. Titular de Esc. Univ. pedrito@usal.es Informática y automática 

Vigo Aguiar, Jesús Catedrático de Univ. jvigo@usal.es Matemática aplicada 

Villarroel Rodríguez, Francisco Javier Catedrático de Univ. javier@usal.es Estadística 

Zato Domínguez, D. Carolina Asociado carol_zato@usal.es Informática y automática 

Zazo Rodríguez, Ángel Francisco Titular de Univ. angelzazo@usal.es Informática y automática 
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